关于开展2020年度东营科技职业学院
校内奖学金评选工作的通知
各学院：
为更好地贯彻党的教育方针，鼓励学生在校期间刻苦学习，奋发向上，锐意进取，德、智、体、美等方面全面发展，根据《东营科技职业学院学校奖学金评定办法》文件精神，现将有关事项通知如下：
一、评选范围
我校正式注册的全日制大二、大三学生（实习学生除外），不含BC类。
二、基本条件
(一)热爱祖国，坚持四项基本原则，自觉遵守大学生行为准则，道德品质端正；
(二)学习勤奋、刻苦，目的明确，学习成绩和综合素质测评同专业排名在前1/3；
(三)关心集体，热爱社会工作，能主动为集体、为同学服务，自觉参加公益活动；
(四)积极参加文体活动，自觉锻炼身体，达到大学生体育合格标准；
(五)所在寝室获得“星级宿舍”。
(六)有下列情况之一的，取消参评资格：
1.保留入学资格的；
2.休学或保留学籍的；
3.受纪律处分的；
4.学习成绩排名未达到前1/3的；
5.本学年有不及格课程的。
三、奖项设置
(一)一等奖学金，奖金600元，评选比例不超过大二大三学生总数的0.5%；
(二)二等奖学金，奖金500元，评选比例不超过大二大三总数的0.8%；
(三)三等奖学金，奖金300元，评选比例不超过大二大三总数的1%。
四、评选程序
1．学生处发布评选通知，将2020年校内奖学金名额分配到各学院，具体名额分配见《2020年校内奖学金名额分配表》（附件1）；
2．各学院根据《东营科技职业学院学校奖学金评定办法》制定本学院校内奖学金评选办法，在各学院网站上进行发布并报学生处备案；
3．各学院需将工作安排和相关文件精神传达至每一位符合条件的学生，学生自主申请，填写《2020年校内奖学金申请表》（附件2），按学院制定的校内奖学金评选程序确定本学院2020年校内奖学金拟获奖学生名单，并在全院范围内公示3个工作日，填写《2020年校内奖学金名单汇总表》（附件3）；
4.公示无异议后，各学院将相关材料的电子稿和纸质稿报送学生处，学生处对各学院报送的奖学金初评结果进行审核，拟定获奖名单，并在全校范围内公示5个工作日；
5.公示无异议后，正式确定获奖学生名单，学校发文表彰。
五、时间安排
4月6日——4月17日，各学院自行组织评选；
4月19日——4月23日，各学院进行公示（三个工作日）；
4月28日，各学院上报本单位奖学金材料纸质版和电子版；
5月，学校审查材料、全校公示（五个工作日），学校下发红头文件。
6月，学生荣誉证书的发放。
六、工作要求
1.各学院在评选过程中要坚持公开、公平、公正的原则，接受全体师生的监督;
2.各学院应按照分配名额，遵循宁缺勿滥的原则进行奖学金初评，初评结果在本学院内公示无异议后，报送学生处；
3.奖学金申请表要求手写填表，不得有涂改、漏填等不认真填表行为。
4.各学院评优过程中需态度认真，工作注重细节、统一标准。凡经学校审查不合格者，取消该项名额，不予替换。
5.奖学金按学年评定、发放，各单项奖学金之间可兼报，同时颁发证书，相关才料存入学生本人档案。
七、报送材料
（1）各学院制定的校内奖学金评选办法
（2）名额分配
（3）学院校内奖学金评选报告
（4）2020年校内奖学金名单汇总表
（5）学院公示，公示照片电子版
（6）举报处理
（7）评选得分名单排名
（8）2020年校内奖学金申请表（每名学生申请表后跟着学习成绩单）
（9）学生2020年学习成绩单
报送材料包含电子版和纸质版，纸质版学院分管领导签字、加盖学院公章。不按规定时间上交材料的学院按自动放弃处理。

                        东营科技职业学院学生处
                           2021年4月2日

	附件1：

	2020年校内奖学金名额分配表

	学院
	一等0.5%
	二等0.8%
	三等1%
	总计

	名额
	金额（元）
	合计（元）
	名额
	金额（元）
	合计（元）
	名额
	金额（元）
	合计（元）
	名额总计（人）
	金额总计（元）

	信息工程学院
	3
	600
	[bookmark: _GoBack]1800
	5
	500
	2500
	7
	300
	2100
	15
	6400

	航空与旅游学院
	2
	600
	1200
	3
	500
	1500
	3
	300
	900
	8
	3600

	智能装备学院
	6
	600
	3600
	9
	500
	4500
	11
	300
	3300
	26
	11400

	教师教育学院
	2
	600
	1200
	4
	500
	2000
	5
	300
	1500
	11
	4700

	能源与建筑学院
	4
	600
	2400
	7
	500
	3500
	9
	300
	2700
	20
	8600

	经济管理学院
	7
	600
	4200
	11
	500
	5500
	14
	300
	4200
	32
	13900

	附件2：

	2020年校内奖学金申请表

	姓名

	性别

	出生年月

	学院

	专业

	班级

	学习成绩同专业排名
	/
	综合素质同专业排名
	/
	政治面貌

	申报奖项
	一等奖学金
	二等奖学金
	三等奖学金

	申请理由（在校表现，150字以上，200字以内）

本人承诺以上信息全部属实（或真实有效），愿意承担一切后果。
      承诺人：                    年         月         日

	           辅导员
意见

                                          签 字：
                                          年         月         日

	学院意见
	经评审，并在院内公示           个工作日，无异议，现批准该同学获得       等奖学金。
主管学生工作领导签名：           签 章：
                                      年         月         日

	学校意见
	                                   签  章：
                                          年     月     日

	注：在申报奖项一栏中“√”；正反面打印

	附件3：

	2020年校内奖学金名单汇总表

	学院:             (公章)

	一等奖
	人数：(    )人   奖学金：600元

	序号
	班级
	姓名
	性别
	身份证号
	学号
	辅导员
	学生本人建设银行卡号
	学生确认签字

	二等奖
	人数：(    )人   奖学金：500元

	序号
	班级
	姓名
	性别
	身份证号
	学号
	辅导员
	学生本人建设银行卡号
	学生确认签字

	三等奖
	人数：(    )人   奖学金：300元

	序号
	班级
	姓名
	性别
	身份证号
	学号
	辅导员
	学生本人建设银行卡号
	学生确认签字

	制表人：                            学院分管领导：